ncH-h im td.Jahrhundert (Bibt. arch. Gnian. IV. XXXVII X 4-1 ,>. 549) ein ltorf <h,rrkm lag.
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*290.

1277. Juni 29. Sarnoteitx. Ileizorj Mettwin ron Bmnuim verleiht (Jem Klo*ier SamotHt:

<la» Dorf Odargau frei von alien Lasten in bettimmten Grenzen.

Original im Staattorchir :u Konig»herg, Sarnoititz S. 3. An ireit»en LthumfMen Fragment? He* (zirritrn) Siegel*

Metlicin*. Orobe, unregelmamtige Scltrift.

Ahtrhrift im Tran**vmpt He* Dansiger Of/ciaJ* Nicola** Strichtenberg von t.U/7 Januar IH p. 10—12 mtf im Fol.

A tOt p. 62/6.3 (Sarnoie. Cop.)

hit UrkvnHe itl $c/>trerlivli erhl: Hie erhte Qeneraletmfirmation ron 1279 (S. 302) kennt irriler Odargau nuch

Karlekau, wahrenH ,irh Her Wortlant, Stra**engrrichl,oarkeit unH StranHrerht, geraHe an Hie Fat*chung von oywMM 1270

(S. 303) an*ehtie**t.

In nomine patris ct filii et spiritns saneti amen. Ego Mestwinus dei gratia dux

Pomeranie universis Christi fidelibus hanc paginam cernentibus vel in posterum inspeeturis

salutem imperpetuum. Xe labantur cum tempore, que cum tempore geruntur, nofl presens

factum nostrum, ne alicui dubio sive ealumpnie malignancium pateat in posterum, stili

officio duximus perhennari. Nine est, quod scire cupimus presentes et posteros universos,

quod nos in Christo dilectis sororil>us in Zarnewitz Cistereiensis ordinis villain Cdargo')

pro anime patris inei remedio, nostra nostrorumque salute cum omnibus pcrtinenciis suis

omnique iure, videlicet iudicio maiori et minori quilmscumque locis tarn in viis qnaui

in semitis advocatiaque* libera et omnibus utilitatibus. que nunc sunt vel in posterum

haberi poterunt, in mellificiis. in vcnationibus qualiumcumque ferarum sen castorum vel

avium, in aurifodinis, argentifodinis, ferrifodinis, plumbicidinis aut quilmslibet eris et

metalli sive salinis, si in prefata hereditate reperte fuerint, et ab omni exactione nostri

servicii heredumque nostrorum. sive legititni fuerint sen extranei, libere contulimus cum

deseripcione terminorum perpetuis temporibus possidendam. Cuius ville termini a quodam

monte incipiunt. qui Lipowa wlgariter dicitur, in parte oricntali prope marc tendentes

direct e trans paludem versus meridiem ad quendam lapidcm, qui Stoyee dicitur'). et sic

per directum ad vallem. qui Rudnidol uominatur, ad lapidem longum ibidem positum.

et sic direct*' ad eollem, qui Gristo dicitur, inde tendentes per ascensum montis usque

quaudnm quercum iuxta parvain paludem positam et signatam, a qucrcu autem directe